PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» апреля 2015 г. № 63
Киселевский городской округ

О назначении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории Киселевского городского округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 26.03.2014 № 11-н, постановлением администрации Киселевского городского округа от 19.02.2013 № 53-н «Об утверждении состава комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» (в редакции постановления администрации Киселевского городского округа от 17.10.2014 № 172-н), на основании заявления КУМИ г. Киселевска:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:25:0103003:767 по адресу: г. Киселевск, ул. Большая  под объект торговли – торгово – выставочный зал похоронных принадлежностей.

2. Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка провести публичные слушания в срок с 09.04.2015  по 30.04.2015  согласно прилагаемого плана мероприятий.

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению публичных слушаний.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Киселевского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киселевского городского округа по строительству А. А. Соколова.

Глава Киселевского

городского округа                                                                         С. С. Лаврентьев
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Киселевского городского округа

от «01» апреля 2015 г. № 63
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования

	№
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответст-

венный за исполне-ние

	1.
	Подготовка материалов по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 42:25:0103003:767 по адресу: г. Киселевск, ул. Большая  под объект торговли – торгово – выставочный зал похоронных принадлежностей
	до 09.04.2015
	Комиссия по прове-

дению публичных слушаний

Комиссия по проведе-

нию публичных слушаний

	2.
	Размещение публикации о проведении публичных слушаний:

в официальном печатном издании «Киселевск официальный»;
на официальном сайте администрации Киселевского городского округа (http://www.shahter.ru);
 в печатном издании «Удачный день».
	с
09.04.2015
по

10.04.2015

	3.
	Размещение материалов публичных слушаний, журнала предложений и замечаний в магазине по адресу: г. Киселевск, ул. Веселая, 62б, понедельник - воскресенье с 10-00  до 18-00 часов
Контактные телефоны: секретарь комиссии - 8(38464) 2-17-33.
	10.04.2015

	4.
	 Ведение и регистрация поступивших предложений и замечаний в магазине по адресу: г. Киселевск, ул. Веселая, 62б понедельник - воскресенье с 10-00  до 18-00 часов
	с
10.04.2015
по 23.04.2015

	5.
	Проведение собрания в магазине по адресу: г. Киселевск, ул. Веселая, 62б, в 14-00 часов
	23.04.2015

	6.
	Подготовка отчетной документации о проведении публичных слушаний,  протокола о проведении публичных слушаний.
	до 28.04.2015

	7.
	Размещение краткого отчета о проведении публичных слушаний в магазине по адресу: г. Киселевск, ул. Веселая, 62б понедельник - воскресенье с 10-00  до 18-00 часов
	с
29.04.2015
по 29.05.2015

	8.
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний:

в официальном печатном издании «Киселевск официальный»;

в печатном издании «Удачный день»;

на официальном сайте администрации Киселевского городского округа (http://www.shahter.ru).
	с

29.04.2015
по

30.04.2015

Заместитель главы Киселевского

городского округа по строительству                                         А. А. Соколов